
U C H W A Ł A   nr   276 / XII / 2011 
Rady Miejskiej w Piasecznie 
z dnia 21 września 2011 r. 

 
w sprawie nabycia na rzecz Gminy Piaseczno udziału w prawie własności 

nieruchomości położonych w Kamionce 
 

         Na podstawie art. 18. ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), 
uchwala się co następuje: 
 
 

§ 1 
 
Wyraża się zgodę na nabycie na rzecz Gminy Piaseczno udziału w prawie 
własności nieruchomości, wynoszącego 1/3 (jedną trzecią), oznaczonej jako 
działki  nr ew. 26/7 o powierzchni 187 m. kw., nr ew. 26/9 o powierzchni  
70 m. kw., nr ew. 26/15 o powierzchni 382 m. kw., nr ew. 26/20 o powierzchni 
337 m. kw. i nr ew. 27/3 o powierzchni 82 m. kw., przeznaczone pod drogi 
gminne, położone we wsi Kamionka, uregulowane w księdze wieczystej  
KW nr WA1I/00004337/9.   
  

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
 
 
 
Zgodnie z wpisem i wyrysem z miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego : 
- działki nr ew. 26/7 i 26/9 znajdują się w liniach rozgraniczających ulicy 

Zielnej ozn. w planie symbolem 7 KD o szer. w liniach rozgr. 12,0m, 
- działka nr ew. 26/15 znajduje się w liniach rozgraniczających ulicy  Borowej 

ozn. w planie symbolem 5 KD o szer. w liniach rozgr. 10,0m, 
- działka nr ew. 26/20 znajduje się w liniach rozgraniczających ulicy Suchej 

ozn. w planie symbolem 14 KD o szer. w liniach rozgr. 10,0m, 
-  działka nr ew. 27/3  wydzielona została pod poszerzenie ulicy Północnej. 
Zgodnie z uchwałą Rady Miejskiej nr 1111/XLV/2005 z dnia  29.12.2005 r. 
drogi, pod które zostały wydzielone w/wym działki, położone we wsi    
Kamionka zostały zaliczone do kategorii dróg  gminnych. 
Nabycie udziału 1/3 części w przedmiotowych działkach nastąpi aktem 
notarialnym za cenę w wysokości 115,00 zł za 1 m. kw. gruntu, ustaloną  
w drodze negocjacji z właścicielem. 
Pozostały udział 2/3 części w opisanych wyżej działkach należy do Gminy 
Piaseczno. 
 
 
 


